27.04.2007 r.

ZAPYTANIA NR 28 DO SIWZ I UDZIELONE ODPOWIEDZI.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów medycznych i sprzętu jednorazowego użytku – nr sprawy 1/ZP/MMSMJU/07.

1. Dotyczy udzielonej odpowiedzi do zapytania nr 21 – pytanie 6.


Zamawiający wymaga złożenia opłaty skarbowej w wysokości 17 zł.

Zgodnie z wyjaśnieniem Ministerstwa Finansów oraz pisma Dyrektora Departamentu Podatków i opłat w MF (PL – 835-94/LM/EO/07 – 219) wynika wprost , że pełnomocnictwa składane w przetargach nie wymagają wniesienia opłaty skarbowej.

W związku z tym prosimy o skorygowanie udzielonej w dniu 26.04.2007 roku odpowiedzi.

Odpowiedź: W związku z taką sytuacją  odstępujemy od opłaty skarbowej. Dziękujemy jednocześnie za wniesione wyjaśnienie.

2. Dotyczy pakietu XXXII oraz XXXIII.

Prosimy o podanie ilości zamawianych opakowań/zestawów. 

Odpowiedź: ilość jak w zamówieniu – patrz dołączono do odpowiedzi załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania nr 28.

3. Dotyczy pakietu I poz. 22.

Czy Zamawiający dopuści łopatkę plastikową sterylną w op. a 25 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

4. Dotyczy pakietu I poz. 41.

Czy Zamawiający dopuści termometr lekarski rtęciowy  bez futerału?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

5. Dotyczy pakietu I poz. 70 i 71.

Czy podana średnica jest średnicą zewnętrzną czy wewnętrzną?

Odpowiedź: Podana średnica jest średnicą zewnętrzną.

6. Dotyczy pakietu I poz. 90, 91, 92.

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawki do pomp infuzyjnych z końcówką LUER-LOCK?

Odpowiedź: Tak.

7. Dotyczy pakietu nr I poz. 101.

Czy Zamawiający dopuści igły do nakłuć lędźwiowych o długości 88 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

8. Dotyczy pakietu III poz. 10.

Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowego użytku o wymiarach 43 x 46?

Odpowiedź: Nie, nie dopuści.

9. Dotyczy pakietu XXX poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 2,4 a 200 szt. z przeliczeniem na odpowiednią ilość?

Odpowiedź: Tak.

10. Dotyczy pakietu XXX poz. 4, 5, 6, 7.

Prosimy o podanie długości probówek w ww. pozycjach.

Odpowiedź: długość 6 – 7 cm.

11. Dotyczy pakietu XXX poz. 12, 13, 14.

Czy Zamawiający dopuści kapilary bez wyposażenia?

Odpowiedź: poz. 12-Tak, poz. 13-Nie, poz. 14-Tak

Czy Zamawiający utworzy osobne pozycje ilościowe na mieszalniki i kapturki?

Odpowiedź: Nie.

12. Dotyczy pakietu XXX poz. 17.

Czy Zamawiający dopuści kuwetę do mikrometody z dwoma ściankami optycznie gładkimi o poj. 0,5-2 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

13. Dotyczy pakietu XXX p[oz. 4, 5, 6, 7.

Prosimy o popdanie długości probówek w ww. pozycjach.

Odpowiedź: długość 6-7 cm.

Uwaga! Ważne z załącznikiem nr 1 do udzielonych odpowiedzi nr 28 do SIWZ.

Podpisał: Eugeniusz Ziemczonek.

